
Uchwała Nr XLVIII/465/2006
Rady Miejskiej w Nidzicy
z dnia  30 marca 2006r.

w sprawie:  zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie 
                   planowanego deficytu budżetu Gminy Nidzica na 2006 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249 poz. 2104)

Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje:

§ 1
1. Zaciągnąć kredyt w kwocie do 3.028.819zł (słownie zł: trzy miliony dwadzieścia 

osiem  tysięcy  osiemset  dziewiętnaście  złotych)   na  pokrycie  planowanego 
deficytu budżetu Gmina Nidzica w 2006 roku.

2. Źródłem dochodu,  z  którego  kredyt  zostanie  spłacony  będą   wpływy  z  tytułu 
podatku od nieruchomości.

3. Spłata kredytu nastąpi w okresie od 2007-2013 roku.
4. Zabezpieczenie kredytu stanowi weksel własny „in blanco”.

§ 2
Burmistrz Nidzicy dokona wyboru banku w trybie określonym w przepisach 

ustawy - Prawo zamówień publicznych.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

§ 4
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący
  Rady Miejskiej

      Zdzisław Napiórkowski


